בן רחל ברכה נעמי בת רחל אקבאל בת נושפארין שירה שילת בת אורלי תמר פורטונה בת מיסה רפאל משה בן רחל רחל בת זוהרה דניאל רפאל בן חגית אליהו בן גוהר פנינה ומירה בת מונאבאר- נחת מכל יוצאי חלציהם נחום בן כיריה מוריה בת רחל ברכה טובה בת אורה יהודה אריה בן רחל ברכה כל עם ישראל שלו בן מזל פתימה

ט"ז סיוון תשע"ג 25/05/2013
פרשת בהעלותך
הפטרה: "רני ושמחי"- זכריה פרק ב
ר"ת כניסה יציאה ר"ת
י"ב 18:56 20:16 21:07
ת"א 19:15 20:20 21:04
חיסה 19:08 20:21 21:07
ב"ש 19:13 20:16 21:04

שואל ומשיב בהלכה – טבילת כלים

מי כשר ונאמן להטביל כלים?

שאלה:

תשובה:

להלן סיכום ההלכה מפי הרב אליהו חיים פנחסי, מפקח ענף הכשרות- רבנות משרת:

מנויים לקבלת העלון חנם ב-email: מידי שבוע, שלח את כתובתך אל: PnineEH@gmail.com הקדשת העלון נתן להקדיש את העלון לעלוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זוג הגון, חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 0504-115673 כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבשם 26 ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805 לשאלות בהלכה לשאלות נא לפנות לרב אליהו חיים פנחסי בטל' 054-7646633
-- --- --

רבי איתמר רוזנבוים זצ"ל האדמו"ר מנדבורנה - נולד ב-ה תמוז ה'תרמ"ו (1886). בגיל 18 החל לכהן בעיר צ'רנוביץ', ושם הקים את בית-מדרשו. במלחמת העולם הראשונה עבר לוינה ולאחר מכן לקרטשניף. לפני מלחמת העולם השנייה חזר שוב לצ'רנוביץ'.

בימי השואה הוא וכל בני משפחתו ניצלו בנסים גלויים והוא הצליח להגיע לארה"ב. שם הקים את בית נדבורנה עד עלותו ארצה בשנת ה'תשכ"ט (1969). שם קבע את משכנו בתל-אביב בשכונת יד אליהו. שם יסד את בית-מדרשו, "באר מים חיים", ניהל את חצרו וחסידים רבים נהרו אליו לשמוע את תפילותיו הנרגשות ולהתברך מפיו. נחשב בסוף ימיו לזקן אדמו"רי נדבורנה.

ענוותן. הסתיר את שיעור קומתו מעיני הבריות. בעל רוח-הקודש. האדמו"ר מגור, רבי ישראל אלתר זצוק"ל, נסע פעמים רבות לתל-אביב כדי להמתיק סוד עם רבנו. פעם כאשר יצא ה'בית-ישראל' מהפגישה עם הצדיק, אמר לאנשים מסביבו: "תכנסו ותראו, איך יהודי צריך להראות!". נפטר ב-כ"ב בסיוון ה'תשל"ג (1973). חי כ-87 שנים. ציונו בהר הזיתים.

אביו: ר' מאיר מקרטשניף. **סבו:** ר' ישכר בער ור' מרדכי (הקים את בית נדבורנה). **אשתו:** מרת מלכה רובין (בתו של רבי אשר ישעיה מקולבוסוף).

בניו: ר' חיים מרדכי, ר' מאיר (רבה הראשי של קובה ורב קהילה במקסיקו), ר' ישכר בער מסטרז'ניץ, ר' יצחק אייזיק מזוטשקה, ר' אשר ישעיה מנדבורנה-חדרה.

גיסו של הגאון רבי צבי פסח פראנק, הלו הוא הגאון רבי אריה לוי זצ"ל, שקיבל מרבתינו את הדרך לשאול בגורל הגר"א. גורל זה התקבל מהגאון מוילנא, ר' אליהו זלמן שלמד כיצד ניתן לשאול על דברים נסתרים ולקבל תשובה קולעת על ידי התנ"ך.

רבי אריה לוי זצ"ל, בשומעו את דברי בני המשפחה הסכים וקיבל על עצמו את המשימה ביראה עצומה. וב-ח' טבת ה'תשי"א (1950) עלה עם חתנו ר' אהרן יעקובוביץ ובנו ר' רפאל בנימין לוי יחד עם משפחות הקדושים לביה"כ. ושם הדליקו שנים-עשר נרות. לאחר שייחד ר' אריה את הכוונות אותם קיבל מרבתינו, פתח את ספר התנ"ך שבידו (לשם עריכת גורל זה משתמשים לפי המקובל, בתנ"ך שדפיו מחולקים לשני טורים. ספר תנ"ך עתיק, אשר נדפס באמסטרדם בשנת ה'תס"א והיה מצוי אצל ר' אריה).